
 
POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’INGEGNERIA CIVILE E DELL’ARCHITETTURA 

1 
Unità di Staff alla Segreteria di Direzione del DICAR – Procedure elettorali  
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Rosanna Devito  
tel. 080 5963811 -  e-mail rosanna.devito@poliba.it 

 
 

   
D.D.D. n. 9/2021    

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la Legge 09 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 07 agosto 1990, n. 245; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 175 del 14/03/2019; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 245 del 20 
giugno 2012 e modificato con Decreto Rettorale n. 386 del 2 ottobre 2012 e con 
Decreto Rettorale n. 341 del 30 agosto 2013; 

VISTO il Decreto n. 3 del 20/01/2021 con cui il Decano del DICAR ha indetto la procedura 
per il rinnovo di n. 2 rappresentanti dei dottorandi e dei titolari di assegni di 
ricerca nel Consiglio di Dipartimento, per il biennio 2020-2022; 

VISTO  il Decreto n. 7 del 28/01/2021 con cui il Decano del DICAR ha acquisito e ritenuto 
ammissibili le candidature per le elezioni di cui sopra; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla costituzione dell’Ufficio di Seggio per 
entrambe le procedure elettorali di cui trattasi; 

 
 

 
DECRETA 

 
 
 
 

Art. 1   Ufficio di Seggio 
Per l’elezione di n. 2 rappresentanti dei dottorandi e dei titolari di assegni di ricerca afferenti al 
Dipartimento, riuniti in un unico corpo elettorale, in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze 
dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura del Politecnico di Bari, per il biennio accademico 2020-2022, è 
istituito l’Ufficio di Seggio elettorale così composto: 

 

Componenti effettivi: 

Dott. Vito Cascione 

Dott.ssa Michela Tangorra 

Dott.  Davide Falco 

 

 



 
POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’INGEGNERIA CIVILE E DELL’ARCHITETTURA 

2 
Unità di Staff alla Segreteria di Direzione del DICAR – Procedure elettorali  
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Rosanna Devito  
tel. 080 5963811 -  e-mail rosanna.devito@poliba.it 

 
 

Componenti supplenti 

Sig.ra Angiolina Anzivino 

Dott.ssa Silvana Milella 

Dott. Luca Tommasi. 

 

Art. 3   Rinvio di norme 
Per quanto non espressamente previsto dal presente provvedimento si rinvia al Regolamento Elettorale 
di Ateneo. 

      
 
Bari, 1 febbraio 2021 

      
     
        Il Direttore del DICAR 
       f.to Prof. Giorgio Rocco  
 


